OPTONICH

Solar Power LED Floodlight
+ Remote Control
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OPTONICH

Specifiche tecniche

Numero di 5458
catalogo

Angolo del fascio 90¢
luminoso

Marchio Optonica

Codice Prodotto FL20-B5



Batteria

Durata della
batteria

Cavo
Codice Colore

Designazione del
colore

Temperatura
colore correlata

EAN Codice
Flux

flusso per watt
Input voltage
Instant On

IP

Articoli per
scatola

Articoli per
confezione

Durata
Mantenimento del
flusso luminoso a
fine vita utile
Materiale

Tipo di montaggio
Cicli di
accensione /
spegnimento
Potenza

Power factor

Ra =

Telecomando

Dimensioni della
scatola

Dimensioni della
confezione

Dimensioni del
prodotto

Temperatura

Tempo

3.2V/20Ah

10-12 Hours

2 m, 2x1.0mm2 black charging cable

860

White Light (WH)

6000K

3800156654587
1800 Im

90 Im/W

3.2V

0.1s

65

4

25 000h

70%

Aluminium
Outer Installation

25 000x

20W
0.9
80
Yes

490x370x405 mm

380x85x475 mm

280x80x320 mm

-20C/ +40°C

Working - 10-12 Hours / Charging 4-6 Hours
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